WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12-07-2016 roku

Wykonawcy biorgcy
udzial
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postgpowania na: ,,dostawe stacji diagnostycznej dla Zakladu Diagnostyki Obrazowej”
nr sprawy: 41/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:

Pytanie nr 1 Dot. formularz ofertowy (2) do SIWZ - Stacja Diagnostyczna — oprogramowanie.
Integracja z systemem RIS/PACS - Pkt. 5,6,7,1

Zamawiajacy wymaga by oferowane oprogramowanie/stacja diagnostyczna posiadala szybki dostep
do obrazow PACS - pelna integracja z systemem EXPACS. Pragniemy tym samym zapytaé czy
Zamawiajacy posiada aktywne licencje dla systemu PACS/RIS jak rowniez aktywne ustugi
serwisowe, umozliwiajace podlaczenie stacji diagnostycznej do systemu PACS/RIS firmy Pixel
Technology?. Wykonawca w ramach postgpowania chciatby zaoferowa¢ nowoczesna, uniwersalng i
uznang na rynku Stacje¢ Lekarska-Diagnostyczna (przegladarke medyczna). posiadajaca bogata ilos¢
funkcjonalnosci wykraczajaca poza zapisy SIWZ. Tym samym prosimy o udostepnienie dokumentacji
technicznej systemu EXPACS/Chazon, umozliwiajacej integracje proponowanego rozwiazania z
systemem ZDO Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej uzywanego w Szpitalu systemu
ExXPACS i Chazon. Zamawiajgcy nie posiada wolnych licencji na podlaczenie urzadzen do
systemu PACS. Posiadana usluga wsparcia nie obejmuje konfiguracji nowych stacji
diagnostycznych. Koszt podigczenia oferowanej stacji diagnostycznej do systemu PACS/RIS lezy
po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2 Dot. formularz ofertowy (2) do SIWZ - Pkt. 8

Zamawiajacy wymaga integracji oferowanej Stacji w zakresie wySwietlania listy wszystkich
poprzednio wykonanych badai pacjenta w aplikacji stacji diagnostycznej. ktore zostaly wystane do
systemu ExPACS (wybranie z listy poprzednio wykonanego badania pacjenta powodujace jego
wyswietlenie wraz z opisem badania, jezeli wybrane badanie nie znajduje si¢ w pamigci podreczne;
systemu PACS system automatycznie przywracajacy badanie z wymaganej biblioteki no$nikow
magnetycznych lub optycznych do pamigci podrecznej systemu PACS. a nastgpnie automatyczne
wyswietlajacy badanie w aplikacji stacji diagnostycznej). Wymagana funkcjonalno$¢ znacznie
wykracza poza standardy integracji opartej o protokoly HL7. a jej realizacja jest mozliwa do



spetnienia tylko przez jednego producenta Pixel Technology, co narusza przepisy wolnej konkurencji.
Tym samym wnosimy o wykreslenie w/w punktu ze specyfikacji.

Odpowiedz: : Zamawiajacy zgodnie z siwz wymaga integracji desktopowej przegladarki z
posiadanymi systemami, a nie integracji HL. 7. Zgodnie z wiedza Zamawiajacego na rynku
dost¢pne s3 minimum 3 przegladarki umozliwiajace osiaggnigcie takiej integracji.

Pytanie nr 3 Dot. formularz ofertowy (2) do SIWZ - Pkt. 23

Zamawiajacy wymaga dostarczenia w ramach oferowanego oprogramowania funkcji ortopedycznych.
Prosimy o informacje co Zamawiajacy ma na mysli w zakresie opisanego punktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje min. funkcji pomiar dlugosci, pomiar kata, pomiar kata
Cobba, umieszczanie komentarza do pomiarow na obrazie.

Pytanie nr 4 Dot. formularz ofertowy (2) do SIWZ - Stacja Diagnostyczna — wymagania
sprzetowe Pkt. 8a ( powinien by¢ pkt. 8j)

Zamawiajacy wymaga by oferowane monitory diagnostyczne byly wyposazone w czujnik obecnosci
uzytkownika. Wykonawca pragnie zaoferowa¢ nowoczesne, uniwersalne monitory kolorowe o
lepszych parametrach niz wymagane w zakresie diagnostyki obrazowej, lecz nie posiadajace czujnika
obecnosci uzytkownika. Wnosimy o mozliwos¢ dopuszczenia monitoréw bez w/w funkcji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza monitory diagnostyczne monochromatyczne bez czujnika
obecnosci. Zamawiajgcy nie dopuszceza monitoréw diagnostycznych kolorowych.

Pytanie nr 5

Prosimy o modyfikacj¢ Formularza Cenowego oraz Formularza Ofertowego (1) umozliwiajaca
wpisanie dwoch stawek VAT 23% i 8% dla oferowanych produktow.

Odpowiedz: Zamawiajacy na koicu wyjasnien zamiescil zmieniony Formularz Cenowy.
Jednocze$nie informuje, ze nie zmienia si¢ tres¢ Formularza Ofertowego (1).

W przypadku zaoferowania stacji diagnostycznej zgodnej z powyzszymi odpowiedziami, zaoferowane
parametry nalezy wpisa¢ w kolumnie ..Oferowane parametry”” tabeli znajdujacej sie w Formularzu
Ofertowym (2) w siwz str. 21 - 23,

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert:

Termin zlozenia — do godz. 9" dnia 18 lipca 2016 r.

Termin otwarcia — godz. 9* dnia_18 lipca 2016 r.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zaméwien publicznych™ (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity) zmiang trgsci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udzial w przedmiotowym postepowapiu.
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